Kreis 3 Mosbach
Kreismeisterschaft 2022

Anerkennung von Rekorden des Kreises 3 Mosbach

1.10.10 Luftgewehr Mannschaft

10 Herren | SV Binau

11 Damen | KKS Hiuffenhardt 1924
14 Herren lll KKS Stein am Kocher
15 Damen lll SSV Lindach

16 Herren IV SV Binau

20 Schiler mannlich KKS Hiffenhardt 1924
30 Jugend mannlich KKS Guttenbach

1.10.10 Luftgewehr Einzel

10 HI Weichand, Markus SV Binau

10 HI Geml, Christian KKS Huffenhardt 1924
11 DI Ebend, Melanie KKS Huffenhardt 1924
12 HIl Weichand, Markus SV Binau

13 DIl Beck, Benjalak KKS Hochhausen

14 H Il Backfisch, Jurgen SV Binau

15 DIl Tschaut, Doris SV Limbach

16 H IV Ihrig, Peter SV Mdilben

17 DIV Lindenmuth, Hannelore SSV Lindach

18 HV Ihrig, Peter SV Mdilben

20 Km Hagner, Marius KKS Hiuffenhardt 1924
21 Kw Kratz, Isabel KKS Huffenhardt 1924
30 Jm Lebkichner, Enrico KKS Stein am Kocher
31 Jw Ries, Karoline KKS Huffenhardt 1924
40 JU | Lebkuchner, Enrico KKS Stein am Kocher
43 JU Il Ries, Karoline KKS Huffenhardt 1924
92 SH1M Wobhrle, Manuel KKS Allfeld

1.20.20 Luftgewehr 3-Stellung Einzel

20 Km Hagner, Marius KKS Huffenhardt 1924
21 Kw Ries, Karoline KKS Huffenhardt 1924
30 Jm Lebkichner, Enrico KKS Stein am Kocher
31 Jw Ries, Karoline KKS Huffenhardt 1924

1.30.10 Zimmerstutzen Mannschaft

10 Herren| KKS Stein am Kocher
14 Herren lll SSV Lindach

1.30.10 Zimmerstutzen Einzel

10 HI Geml, Christian KKS Hiuffenhardt 1924

11 DI Ebend, Melanie KKS Huffenhardt 1924

12 HIl Kuhn, Oliver KKS Stein am Kocher

14 H Il Helm, Horst-Volker SSV Lindach

15 DIl Geml, Karin KKS Huffenhardt 1924

16 H IV Pfitzner, Dieter KKS Neckarelz-Diedesheim

1.35.10 KK 100m Mannschaft

10 Herren| KKS Huffenhardt 1924
14 Herren lll SSV Lindach
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1.35.10 KK100m Einzel

10 HI Geml, Christian KKS Hiffenhardt 1924
11 DI Rohm, Selina KKS Hiuffenhardt 1924
12 H Il Backfisch, Jirgen SV Binau

14 H Il Pusch, Thomas KKS Hiuffenhardt 1924
15 DIl Geml, Karin KKS Hiuffenhardt 1924
16 HIV Kropp, Peter SV Binau

1.40.10 KK3x20 Mannschaft

10 Herren | SV Binau

11 Damen | KKS Hiuffenhardt 1924
1.40.10 KK3x 20 Einzel

10 HI Wollensack, Alexander KKS Hiffenhardt 1924
11 D1 Schneider, Karina KKS Hiffenhardt 1924
12 HIl Kuhn, Oliver KKS Stein am Kocher
13 DIl Rohm, Nicole KKS Hiuffenhardt 1924
14 H Il Pieper, Oliver SV Limbach

15 DIl Geml, Karin KKS Hiuffenhardt 1924
16 HIV Kropp, Peter SV Binau

30 Jm Lebkichner, Enrico KKS Stein am Kocher
1.42.10 KK 50m 30 Schuss Einzel

10 HI Ebend, Melanie KKS Hiuffenhardt 1924
1.56.10 Unterhebelgewehr Mannschaft

10 Herren | KKS Allfeld
1.56.10 Unterhebelgewehr Einzel

10 HI Hondl, Thomas KKS Allfeld

14 H Il Klingmann, Axel KKS Neckarelz-Diedesheim

1.57.10 Ordonnanzgewehr off. Vis. Einzel

10 HIl Schwing, Kevin SSV Dielbach 1925
1.58.10 Ordonnanzgewehr ges. Vis. Einzel

10 HI Seufert, Detlef SGi  Mosbach
1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt Mannschaft
10 Herren | SGi  Mosbach
1.59.10 Ordonnanzgewehr aufgelegt Einzel

10 HI Schwing, Kevin SSV Dielbach 1925
10 HI1 Eugeni, Claudia SGi  Mosbach
10 HI Schmidt, Sergej KKS Stein am Kocher

KM
KM
KM
KM
KM
KM

KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM
KM

KM

KM
KM

KM

KM

KM
KM
KM

2019
2018
2018
2019
2019
2019

KM 2019
KM 2018

2018
2018
2018
2018
2019
2019
2019
2018

2018

KM 2018

2018
2018

2019

2018

KM 2018

2018
2018
2019

293
288
289
288
279
275

826
853

284
288
281
262
276
264
268
258

289

1013

344
371

263

233

278

96
96
96



1.60.10 KK 3 x40 Mannschaft
10 Herren| SV Binau
1.60.10 KK3 x40 Einzel

10 HI Weichand, Markus SV Binau
12 HIl Backfisch, Jirgen SV Binau

1.80.10 KK Liegendkampf Mannschaft
10 Herren | SV Limbach

1.80.10 KK Liegendkampf Einzel

10 HI Wollensack, Alexander KKS Hiuffenhardt 1924
11 DI Lindenmuth, Daniela SSV Lindach

12 HIl Henn, Tobias SV Limbach

14 H Il Helm, Horst-Volker SSV Lindach

15 DIl Mdaller, Barbara SSV Lindach

16 H IV Renner, Wolfgang SSV Lindach

17 DIV Renner, Marianne SSV Lindach

92 SH1M Wobhrle, Manuel KKS Allfeld

2.10.10 10m Luftpistole Mannschaft

10 Herren | SV Limbach

14 Herren llI KKS Huffenhardt 1924
30 Jugend mannlich KKS Stein am Kocher

2.10.10 10m Luftpistole Einzel

10 HI Fischer, Markus SV Limbach

11 DI Berkefeld, Daniela KKS Stein am Kocher
12 HIl Staudt, Michael SV Limbach

13 DIl Beck, Benjalak KKS Hochhausen

14 HIl Fulz, Glnter KKS Hiuffenhardt 1924
14 H Il Rohm, Wolfgang SV Limbach

15 DIl Friedrich, Romy KKS Allfeld

16 H IV Ebend, Bernhard KKS Huffenhardt 1924
17 DIV Klempp, Marianne KKS Allfeld

18 HV Peischl, Karl KKS Huffenhardt 1924
20 Km Berge, Finn KKS Stein am Kocher
30 Jm Berge, Finn KKS Stein am Kocher
31 Jw Schiele, Angelina KKS Allfeld

42 JU Il Frank, Manuel KKS Stein am Kocher
92 SH1M Wdhrle, Manuel KKS Allfeld

2.17.10 10m Luftpistole Mehrkampf Einzel
10 HI Ostant, Dominik SSV  Obrigheim
2.18.10 10m Luftpistole Standard Einzel

10 HI Ostant, Dominik SSV  Obrigheim
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2.20.10 50m Pistole Mannschaft

10 Herren |
14 Herren lll

2.20.10 50m Pistole Einzel

10 HI1 Staudt, Michael

14 HIl Thiele, Klaus

16 H IV Jung, Martin

2.30.10 25m Schnellfeuerpistole
10 Herren |

2.30.10 25m Schnellfeuerpistole
10 HI Kaiser, Dirk

14 H Il Thiele, Klaus
42 JU Il Frank, Manuel

2.40.10 25m Pistole Mannschaft
10 Herren|

14 Herren lll

2.40.10 25m Pistole Einzel

10 H1 Nienhaus, Wolfgang
10 HI Henn, Tobias
11 D1 Fischer, Sandra

14 H Il Thiele, Klaus

15 DIl Friedrich, Romy
16 H IV Herion, Volker
30 Jm Frank, Manuel
92 SH1M Wobhrle, Manuel

2.45.10 25m Zentralfeuerpistole
10 Herren |
2.45.10 25m Zentralfeuerpistole

10 H1 Nienhaus, Wolfgang
14 H Il Reinhold, Wolfgang

SV Limbach
KKS Allfeld

SV Limbach
KKS Allfeld
KKS Allfeld

Mannschaft
KKS Allfeld
Einzel

SGi Mosbach
KKS Allfeld
KKS Stein am Kocher

SV Limbach
KKS Allfeld

KKS Weisbach

SV Limbach

SV Limbach

KKS Allfeld

KKS Allfeld

KKS Hiuffenhardt 1924
KKS Stein am Kocher
KKS Allfeld

Mannschaft
KKS Weisbach
Einzel

KKS Weisbach
KKS Stein am Kocher

2.53.10 Pistole 9 mm Mannschaft

10 Herren |

2.53.10 Pistole 9 mm Einzel

10 HI Sidiropoulos, Avraam
14 H Il Zumbach, Volker
16 HIV Jung, Martin

KKS Allfeld

SGi Mosbach
KKS Allfeld
KKS Allfeld
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2.55.10 Revolver .357 Magnum Mannschaft
10 Herren | KKS Allfeld

2.55.10 Revolver .357 Magnum  Einzel

10 HI Schmidt, Sergej KKS Stein am Kocher
14 HIlIl Zumbach, Volker KKS Allfeld
16 H IV Reinhold, Wolfgang KKS Stein am Kocher

2.58.10 Revolver .44 Magnum Mannschaft
10 Herren | KKS Allfeld

2.58.10 Revolver .44 Magnum Einzel

10 HI Zachow, Jochen SVgg Schefflenz
14 HIII Thiele, Klaus KKS Allfeld
16 HIV Jung, Martin KKS Allfeld

2.59.10 Pistole .45 ACP Mannschaft

10 Herren | KKS Stein am Kocher
2.59.10 Pistole .45 ACP Einzel

10 HI Plank, Markus KKS Stein am Kocher

14 HIl Thiele, Klaus KKS Allfeld

16 HIV Reinhold, Wolfgang KKS Stein am Kocher
2.60.10 25m Standardpistole = Mannschaft

10 Herren | KKS Allfeld

2.60.10 25m Standardpistole Einzel

10 HI Henn, Tobias SV Limbach

12 HIl Henn, Tobias SV Limbach

14 HIll Thiele, Klaus KKS Allfeld

16 H IV Herion, Volker KKS Hiffenhardt 1924

5.10.10 Armbrust 10m Mannschaft
10 Herren | KKS Huiffenhardt 1924

5.10.10 Armbrust 10m Einzel

10 HI Hillenbrand, Steffen KKS Hiffenhardt 1924
11 DI Ebend, Melanie KKS Hiffenhardt 1924
12 HIl Hilenbrand, Ralf KKS Hiffenhardt 1924
14 HIll Pusch, Thomas KKS Hiffenhardt 1924
15 DIl Geml, Karin KKS Hiffenhardt 1924

7.10.10 Perkussionsgewehr Mannschaft

10 Herren | SSV Dielbach 1925
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7.10.10 Perkussionsgewehr

10 HI Schwing, Kevin
11 D1 Schiffler, Sybille
14 H Il Heck, Bernhard
16 H IV Haas, Arno

7.15.10 Perkussionsfreigewehr

10 Herren|

7.15.10 Perkussionsfreigewehr

10 HI Oppel, Ralf

7.20.10 Perk. Dienstgewehr
10 Herren |
7.20.10 Perk. Dienstgewehr

10 HI1 Klingmann, Axel

7.30.10 Steinschlossgewehr

10 Herren|

7.30.10 Steinschlossgewehr

10 H1 Ihrig, Jens
14 H Il Klingmann, Axel

7.35.10 Muskete Einzel
10 HI Klingmann, Axel
7.40.10 Perkussionsrevolver
10 Herren |

7.40.10 Perkussionsrevolver
10 H1 Dell, Thorsten

14 H Il Thiele, Klaus

16 HIV Jung, Martin

7.50.10 Perkussionspistole

10 Herren|

7.50.10 Perkussionspistole

10 HI Henn, Tobias
11 D1 Schiffler, Sybille
14 H Il Heck, Bernhard
14 HIIl Klingmann, Peter
16 HIV Jung, Martin
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7.60.10 Steinschlosspistole
10 Herren |

7.60.10 Steinschlosspistole
10 HI Dell, Thorsten

10 HI Staudt, Michael
14 HIIl Thiele, Klaus

Mannschaft

SV Limbach
Einzel
SV Limbach
SV Limbach
KKS Allfeld
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